
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___Бутел__
р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Горазд Пејковски IV ОУ Ацо Шопов Бутел Керима Вели 70 III
2 Елеонора Трајковска IV ОУ Панајот Гиновски Бутел Маре Петрова 58 III
3 Ива Доцевска IV ОУ Живко Брајковски Бутел Мирфетка Јашароска 55 III
4 Теа Петрова IV ОУ Ацо Шопов Бутел Дијана Серафимовска 55 III
5 Ања Донева IV ОУ Живко Брајковски Бутел Мирфетка Јашароска 50 Пофалница
6 Јована Бадарова                  IV ОУ св.Климент Охридски Бутел Хилда Јаневска 48 Пофалница
7 Стефан Каевски IV ОУ Живко Брајковски Бутел Роза Нешова 48 Пофалница
8 Матеј Пешевски IV ОУ Живко Брајковски Бутел Роза Нешова 47 Пофалница
9 Андреј Доневски IV ОУ Панајот Гиновски Бутел Љупчо Трајановски Виолета Костадиноска 47 Пофалница

10 Матеј Анакијев IV ОУ Ацо Шопов Бутел Силвана Ѓуровска 42 Пофалница
11 Мила Милошевиќ IV ОУ Живко Брајковски Бутел Мирфетка Јашароска 40 Пофалница
12 Димитрија Брзаковски IV ОУ Гоце Делчев Бутел Светлана Милевска Костенцовска 40 Пофалница
13 Марко Ристовски IV ОУ св.Климент Охридски Бутел Даниела Тасева Пижевска 35
14 Меги Марковска IV ОУ Живко Брајковски Бутел Роза Нешова 29
15 Мирза Шаќировиќ IV ОУ Панајот Гиновски Бутел Маре Петрова 27
16 Јована Ацева IV ОУ Панајот Гиновски Бутел Љупчо Трајановски Виолета Костадиноска 16
17 Мартин Каркиновски IV ОУ Гоце Делчев Бутел Светлана Милевска Костенцовска 15
18 Нина Прцуловска IV ОУ Живко Брајковски Бутел Роза Нешова 13
19 Матеа Ефремовска IV ОУ Ацо Шопов Бутел Керима Вели 5

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Давид Станојковски V ОУ Ацо Шопов Бутел Анета Утковска 75 II
2 Алем Гициќ V ОУ Живко Брајковски Бутел Александра Гулевска 55 III
3 Невена Трајкоска V ОУ Панајот Гиновски Бутел Мирка Јованова Каролина Лаовска 55 III
4 Никола Стојанов V ОУ Панајот Гиновски Бутел Душанка Јовановска Радмила Петреска 55 III
5 Ненад Живковски V ОУ Живко Брајковски Бутел Александра Гулевска 40 Пофалница
6 Милош Кнежевиќ V ОУ Ацо Шопов Бутел Валентина Јоцевска 40 Пофалница
7 Петар Смилковски V ОУ Гоце Делчев Бутел Луиза Велкоска 40 Пофалница
8 Џерен Ракип V ОУ Панајот Гиновски Бутел Мирка Јованова, Каролина Лаовска 40 Пофалница
9 Драган Николовски V ОУ Ацо Шопов Бутел Анета Утковска 33

10 Ива Трајчевска V ОУ Живко Брајковски Бутел Александра Гулевска 32



11 Бојан Тасев V ОУ Панајот Гиновски Бутел Марина Теова 32
12 Леонид Чавдаровски V ОУ Панајот Гиновски Бутел Душанка Јовановска Радмила Петреска 31
13 Трајан Чаковски V ОУ Гоце Делчев Бутел Луиза Велкоска 27
14 Мартина Мартиновска V ОУ Гоце Делчев Бутел Луиза Велкоска 26
15 Стефанија Пешова              V ОУ св.Климент Охридски Бутел Сузана Младенова 18
16 Александар Стојменовски V ОУ Живко Брајковски Бутел Александра Гулевска 11
17 Мартин Најдовски V ОУ Панајот Гиновски Бутел Марина Теова 11
18 Александар Милевски        V ОУ св.Климент Охридски Бутел Мирослав Митиќ 9
19 Бахтијар Шкријељ V ОУ Живко Брајковски Бутел Гордана Трајковска 9
20 Сара Јанкова V ОУ Ацо Шопов Бутел Лепосава Дохчева 6
21 Ема Софрониевска V ОУ Живко Брајковски Бутел Гордана Трајковска 5

р.б. име и презиме одделени училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Софија Матовска VI ОУ Живко Брајковски Бутел Верче Петрова 100 I
2 Филип Тарчуговски VI ОУ Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 100 I
3 Теа Тодоровска VI ОУ Живко Брајковски Бутел Верче Петрова 86 I
4 Јован Стојковски VI ОУ Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 72 II
5 Киранџиски Максим VI ОУ Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 60 III
6 Василевска Симона VI ОУ Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 58 III
7 Ања Симеонова                  VI ОУ св.Климент Охридски Бутел Јоана Искова 57 III
8 Ема Јачковска VI ОУ Живко Брајковски Бутел Верче Петрова 57 III
9 Сара Пешевска VI ОУ Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 43 Пофалница

10 Мартин Максимовски VI ОУ Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 42 Пофалница
11 Василевска Михаела VI ОУ Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 40 Пофалница
12 Смилевска Искра VI ОУ Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 40 Пофалница
13 Велковска Христина VI ОУ Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 32
14 Дамјан Петров VI ОУ Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 29
15 Илина Стевановска VI ОУ Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 19
16 Сергеј Маринковски          VI ОУ св.Климент Охридски Бутел Маја Автовска 18
17 Виктор Петковски              VI ОУ св.Климент Охридски Бутел Јоана Искова 12

р.б. име и презиме одделени училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Софија Тасевска VII ОУ Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 82 II



2 Матеј Златков VII ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 77 II
3 Стојановски Димитри VII ОУ Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 76 II
4 Теодор Алексов VII ОУ Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 73 II
5 Тамара Стојчевска VII ОУ Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 71 II
6 Марија Латиновска VII ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 57 III
7 Тарик Грбовиќ VII ОУ Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 42 Пофалница
8 Тијана Стојоска                  VII ОУсв.Климент Охридски Бутел Маја Автовска 34
9 Марија Петрова VII ОУ Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 27
10 Александар Јованчов         VII ОУсв.Климент Охридски Бутел Маја Автовска 19
11 Филип Илиевски VII ОУ Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 12
12 Димитар Кекеновски         VII ОУсв.Климент Охридски Бутел Маја Автовска 10

р.б. име и презиме одделени училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Тамара Тошиќ VIII ОУ Панајот Гиновски Бутел Катерина Лазаровска 58 III
2 Леона Мартиновска VIII ОУ Панајот Гиновски Бутел Катерина Лазаровска 55 III
3 Стефан Вуловски Иванов VIII ОУ Панајот Гиновски Бутел Катерина Лазаровска 44 пофалница
4 Бојана Бојчовска VIII ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 40 Пофалница
5 Спасе Мартиновски VIII ОУ Гоце Делчев Бутел Светлана Малегановска 40 Пофалница
6 Марија Стојановска           VIII ОУ св.Климент Охридски Бутел Јоана Искова 35
7 Дамјан Несторовски VIII ОУ Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 33
8 Дамјан Илиевски VIII ОУ Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 17
9 Ана Ѓорѓиева                       VIII ОУ св.Климент Охридски Бутел Јоана Искова 16

р.б. име и презиме одделени училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марко Арсов IX ОУ Панајот Гиновски Бутел Катерина Лазаровска 95 I
2 Јана Петковска IX ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 71 II
3 Кламентина Ѓуровска IX ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 60 III
4 Андреј Ников IX ОУ Панајот Гиновски Бутел Катерина Лазаровска 55 III
5 Андреј Тодоровски IX ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 55 III
6 Викторија Сиљаноска IX ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 50 Пофалница
7 Иван Шекеров IX ОУ Гоце Делчев Бутел Светлана Малегановска 41 Пофалница
8 Наум Николовски IX ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 40 Пофалница
9 Теа Наумовска IX ОУ Панајот Гиновски Бутел Катерина Лазаровска 30



10 Михаел Ѓеоргиев                IX ОУ св.Климент Охридски Бутел Маја Автовска 13
11 Никола Иванчов                  IX ОУ св.Климент Охридски Бутел Маја Автовска 9


